Estado do Pará
Poder Legislativo
Melgaço - Pará

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06
www.cmmelgaco.pa.gov.br

CEP nº 68.490-000

Oficio nº 13/2023

Melgaço, 14 de abril de 2023

Ao senhor
ROMEU DA CUNHA GOMES
MM. Dr. Juiz de Direito Substituto
Responsável pela Comarca de Melgaço

Senhor Juiz.

A Câmara Municipal de Melgaço, teve o prazer de acusar vosso
ofício nº 170/2023-GJ, pelo qual nos solicita a disponibilidade do Plenário desta
casa para a realização de Júri Popular no dia 04 de maio de 2023.

Outrossim, informamos a vossa senhoria a disponibilidade do

solicitado, em data e hora marcada.

Na oportunidade expresso meus mais elevados protestos de
estima e alto apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ GETULIO VIÉGAS DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Melgaço